
                                    
Uchwała Nr  XXXVIII/181/10 

Rady Gminy Gościeradów 
z dnia 29 kwietnia 2010 roku. 

 
 
w sprawie:  udzielenia pomocy finansowej dla powiatu kraśnickiego. 
 
 
  Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 220  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240)  
Rada Gminy  Gościeradów 
    uchwala  co następuje: 
 

§ 1 
 
Udziela się z budżetu Gminy Gościeradów pomocy finansowej dla powiatu kraśnickiego  
w wysokości 5.000,00 zł (słownie: pięciu tysięcy zł) z przeznaczeniem na zakup autobusu dla 
dzieci niepełnosprawnych uczęszczających do Zespołu Szkół Specjalnych im. Ks. Jana 
Twardowskiego w Kraśniku. 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


